
 

 

 

 

24 октября 2014г.. 

 

№  380ахд.                     

О внесении изменений в приказ от 20 октября № 372ахд «Об организации 

и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2014-2015 учебном году» 

 

В целях эффективного проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по обществознанию п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ от 20 октября № 372ахд «Об организации и 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2014-2015 учебном году» следующие изменения: 

- строку 17 Графика проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников читать: 

17. Обществознание 22 ноября 2014 г.  МБОУ СОШ №38 

 2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

Управления Л.В. Горбунову. 

 

 

 

Начальник Управления                                                               А.А. Барабас 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 


